
   

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI PRODEJI VSTUPENEK č.  2013/02TH 
(dále jen jako "Smlouva") uzavřené dne 30.01.2013 mezi smluvními stranami:  

IRSnet CZ s.r.o. 
Se sídlem: Praha 5, Smíchov, Radlická 28/663, PSČ: 15000  │ IČ: 26732122 / DIČ: CZ26732122 

změna sídla od 18.09.2013, nově:  Politických vězňů 934/15, Nové Město, 110 00 Praha 1  
Za společnost jedná:  Lucia Bočánková a Martin Lokaj, jednatelé  

(na straně jedné jako "Poskytovatelem") 
a 
Městské kulturní středisko Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova  
Se sídlem: Masarykovo náměstí 34, 697 01 Kyjov  │ IČ: 00121649 / DIČ: CZ00121649  
Za organizaci jedná:  Mgr. Ladislav Pavluš, ředitel  
(na straně druhé jako "Partnerem") 

1. Tímto Dodatkem č. 1 se ustanovení Smlouvy mění následovně : 
1.1. Čl. 1. Preambule, bod 1.1., poslední věta nově zní : 

"Partner pořádá, organizuje či jinak zabezpečuje Akce zejména na adresách:  
Dům kultury, Divadelní sál, Masarykovo náměstí 34, Kyjov  
Dům kultury, Estrádní sál, Masarykovo náměstí 34, Kyjov  
Kino Panorama, Svatoborská 671, Kyjov"  

1.2. Čl. 7. Odměna Poskytovatele, platební podmínky, vyúčtování, vzájemné započtení závazků a pohledávek ,  
bod 7.2. nově zní takto: 

"7.2. Za poskytování servisních a asistenčních služeb dle 6.1.1. až 6.1.3. této Smlouvy má Poskytovatel nárok na 
odměnu ve výši 0,70 Kč za každou vstupenku (rozumí se vstupenku na jedno místo resp. vstup jedné osoby) 
vytištěnou či jinak zpracovanou Partnerem či jinou osobou určenou ujednáním Poskytovatele a Partnera 
prostřednictvím Systému či verze TicketHall (viz. 3.1.1. a 3.1.3.) nebo vytištěnou či jinak zpracovanou 
Poskytovatelem na objednávku Partnera. K odměně bude připočtena DPH v příslušné sazbě. Pokud budou při 
těchto operacích na objednávku Partnera použity předtištěné formuláře vstupenek Poskytovatele, Partner navíc 
uhradí 3,0 Kč bez DPH za jeden každý použitý formulář takové vstupenky. Tato odměna je splatná vždy jednou 
měsíčně, a to vždy za počet vstupenek takto vytištěných či jinak zpracovaných na všechny Akce konané v 
příslušném kalendářním měsíci. Z technických důvodů je ve vyúčtováních Poskytovatele tato odměna vedena pod 
položkou "Vstupenky vytištěné provozovatelem" resp. "Vstupenky vytisklé pořadateli". " 

1.3. Čl. 7. Odměna Poskytovatele, platební podmínky, vyúčtování, vzájemné započtení závazků a pohledávek,  
bod 7.4. nově zní takto:  

"7.4. Poskytovatel má za zprostředkování distribuce, rezervací a prodeje vstupenek nárok na odměnu stanovenou 
procentuální sazbou z konečné ceny každé vstupenky prodané na Akce Partnera v prodejní síti Poskytovatele 
prostřednictvím Systému (viz. 3.1.2.) , a to takto:  
- 5,0 % (pět procent) z konečné ceny vstupenky prodané (zakoupené) elektronicky na internetu ve formě 

vstupenky HOMEticket; 
- 7,5 % (sedm celých, pět desetin procenta) z konečné ceny vstupenky prodané (zakoupené) na prodejních 

místech Poskytovatele ve formě klasické (papírové) vstupenky.  
Poskytovatel má navíc vedle sjednané odměny nárok , avšak pouze u Akcí konaných do 31.12.2018 , na servisní 
poplatek ve výši 2,5% (slovy: dvěapůlprocenta) z konečné ceny každé vstupenky prodané v prodejní síti 
Poskytovatele prostřednictvím Systému  (viz. 3.1.2.), kdy při prodeji byla použita platební karta k  přímé platbě 
prostřednictvím Internetu. Za konečnou cenu vstupenky se pro účel výpočtu odměny a servisního poplatku považuje 
koncová cena vstupenky včetně DPH snížená o  případné dodatečné slevy stanovené Partnerem. K odměně a 
servisnímu poplatku bude připočtena DPH v aktuálně platné sazbě.  
Partner zároveň souhlasí, že Poskytovatel může kupujícímu účtovat manipulační poplatky související se 
zpracováním, doručením a vytištěním vstupenek, a to dle Obchodních podmínek Poskytovatele zveřejněných na 
www.ticketportal.cz."  

1.4. Čl. 17. Doba platnosti smlouvy , body 17.1. až 17.3. nově zní takto: 
"17.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 01.03.2020. 
17.2. Pokud žádná ze smluvních stran neoznámí druhé straně nejpozději dva měsíce před uplynutím sjednané doby 

trvání smlouvy, písemnou formou doručenou druhé straně, že trvá na ukončení smlouvy, smlouva se po uplynutí 
sjednané doby opět prodlužuje do nejbližšího následujícího 1. března, a to i opakovaně.  

17.3. Ukončení této smlouvy je možné  uplynutím sjednané doby nebo dohodou nebo odstoupením od smlouvy z důvodů 
stanovených Občanským zákoníkem nebo stanovených v této smlouvě." 

2. Tímto Dodatkem č. 1 se dále sjednává:  
2.1. Smlouva ve znění tohoto Dodatku č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v  registru smluv. 
2.2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v  registru smluv provede Partner. 
2.3. Veškeré odměny za služby Poskytovatele uvedené ve Smlouvě a v tomto Dodatku č. 1 jsou předmětem obchodního 

tajemství a nebudou zveřejněny v registru smluv, stejně tak jako anonymizované údaje obsažené ve smlouvě  
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 15.03.2019, nejdříve 

však ke dni jeho zveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každé ze 
smluvních stran náleží po jednom.  

za Poskytovatele v Praze dne 28.02.2019   za Partnera v Kyjově dne 26.02.2019 
 

 

IRSnet CZ s.r.o.      Městské kulturní středisko Kyjov,  
Lucia Bočánková a Martin Lokaj,     příspěvková organizace města Kyjova  
jednatelé       Mgr. Ladislav Pavluš, ředitel  


